
ZARZĄDZENIE NR 146/2013

Burmistrza Polic

z dnia 31 lipca 2013 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2013.

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96,

poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726,

z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429

i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530 i poz. 1548) oraz § 13 pkt 1 lit. a

uchwały Nr XXVII/198/2012 Rady Miejskiej w Policach z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie

uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2013 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2013, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2

do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2013 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

852 0 171 383

85213 0 5 042

Urząd Miejski 

Wydział FN
2030  - 5 042

85295 0 166 341

Urząd Miejski 

Wydział FN
2030  - 166 341

Razem: 0 171 383

Rozdział

Dysponent

710 1 650 1 650

71004 150 150

4300 150  - 

4610  - 150

71014 1 500 1 500

4300 1 500  - 

4430  - 1 500

750 33 944 33 944

75075 23 789 10 521

4090 9 800  - 

4110 1 570  - 

4120 1 951  - 

4210 10 000  - 

4300  - 10 521

4430 468  - 

75095 10 155 23 423

4090 5 000  - 

4110 2 000  - 

4120 2 000  - 

4170 1 155  - 

4210  - 1 623

4300  - 21 800

                                   Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                                 Nr 146/2013 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 31.07.2013 r.

Zmiany planu dochodów i wydatków oraz zmiany w planie wydatków budżetowych, a także

zmiana planu wykonawczego i zmiany w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2013.

Zadania własne

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział UA

Urząd Miejski 

Wydział GG

Urząd Miejski 

Biuro PW

Urząd Miejski 

Biuro PW



852 0 171 383

85213 0 5 042

Ośrodek Pomocy 

Społecznej

w Policach
4130  - 5 042

85295 0 166 341

Ośrodek Pomocy 

Społecznej

w Policach
3110  - 166 341

Razem: 35 594 206 977



Rozdział

Dysponent

852 85295 5 641 5 641

3110 5 641  - 

4010  - 4 455

4110  - 777

4120  - 109

4210  - 300

Razem: 5 641 5 641

                                                                                        z dnia 31.07.2013 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2013.

Zadania zlecone

                                   Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                                 Nr 146/2013 Burmistrza Polic

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Ośrodek Pomocy 

Społecznej

w Policach



3. Dział 710 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 1.650 zł, z tego: w rozdziale

71004 kwotę 150 zł z przeznaczeniem na uiszczenie opłaty za skargę kasacyjną do

Naczelnego Sądu Administracyjnego za pośrednictwem Wojewódzkiego Sądu

Administracyjnego oraz w rozdziale 71014 kwotę 1.500 zł na zakup kopii map

zasadniczych.

U Z A S A D N I E N I E

4. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 33.944 zł, z czego: w rozdziale

75075 kwotę 10.521 zł, z rozdziału 75075 do rozdziału 75095 kwotę 13.268 zł oraz w

rozdziale 75095 kwotę 10.155 zł, z przeznaczeniem na usługi związane z promocją Gminy

(rozdział 75075) oraz na usługi i zakupy dotyczące współpracy zagranicznej (rozdział

75095).

Dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na 2013 rok.

Zadania własne

1. Pismem znak: FB-1.3111.193.3.2013.AM z dnia 30 lipca 2013 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 411/2013 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 26 lipca 2013 r. w sprawie zmian w budżecie środków

krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2013 rok, zwiększono dotację celową dla

Gminy na realizację własnych zadań bieżących w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział

85213 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej, o kwotę 5.042 zł z

przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za

osoby uprawnione. Ww. kwota dotacji ujęta została w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 20.1.1.9. Opłacenie

składki na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione, grupy

"Pozostałe wydatki".

2. Pismem znak: FB-1.3111.179.4.2013.PW z dnia 26 lipca 2013 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 406/2013 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 26 lipca 2013 r. w sprawie zmian w budżecie środków

krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2013 rok, zwiększono dotację celową dla

Gminy na realizację własnych zadań bieżących w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział

85295 - Pozostała działalność, o kwotę 166.341 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie

realizacji programu "Pomoc państwa w zakresie dożywiania", o którym mowa w ustawie z

dnia 29 grudnia 2005 r. o ustanowieniu programu wieloletniego "Pomoc państwa w zakresie

dożywiania" (Dz.U. Nr 267, poz. 2259, z późn. zm.). Ww. kwota dotacji ujęta została w

budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach funkcji

13. Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny, zadania 13.1. Pomoc i integracja

społeczna, podzadania 13.1.1. Wspieranie osób zagrożonych wykluczeniem społecznym,

działania 13.1.1.8. Program wieloletni "Pomoc państwa w zakresie dożywiania", grupy

"Pozostałe wydatki", podgrupy "dotacje".



Dział 852 rozdział 85295 - przenosi się plan wydatków w kwocie 5.641 zł

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów obsługi dot. realizowanego zadania. Zgodnie

z §6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie szczegółowych

warunków realizacji programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia

pielęgnacyjnego, podmiotowi realizującemu zadania w tym zakresie, przysługuje prawo do

pokrycia kosztów jego obsługi z przyznanej dotacji celowej z budżetu państwa, stąd należy

dokonać zmian jak na wstępie.

Zadania zlecone


